MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG) – Campus Aparecida de Goiânia faz saber a
alteração do Cronograma do Edital EDITAL Nº 01/CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA /IFG/2020, conforme
abaixo:

Onde se lê:

2.8.7 Após análise do recurso será divulgada a lista com o número de matrícula ou CPF dos (as) canditatos (as)
selecionados (as) dentro do número de vagas. A lista estará à disposição no mural da CAE e na página do
Câmpus.

Item Etapas Datas

01 Período de inscrição ou atualização dos dados
socioeconômicos no Suap: http://suap.ifg.edu.br.

17/02 a 04/03/2020

02 Entrega da documentação listada nos Anexos I e II na
Coordenação de Assistência Estudantil do câmpus.

Horários (Matuttino): segunda a sexta
das 8h às 13h
Horários (Noturno): segunda e quarta
das 14h às 20h

17/02 a

06/03/2020

03 Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o
número de matrícula dos estudantes por ordem de
classificação.

09/03/2020

04 Fase de recurso. Modelo no Anexo III. 10/03/2020

05 Análise do recurso. 11/03/2020

06 Resultado da análise do recurso e resultado final com
Listagem com o número de matrícula dos estudantes por
ordem de classificação.

12/03/2020

Leia-se:

2.8.7 Após análise do recurso será divulgada a lista com o número de matrícula ou CPF dos (as) canditatos (as)
selecionados (as) dentro do número de vagas. A lista estará à disposição no mural da CAE e na página do
Câmpus.

Item Etapas Datas

01 Período de inscrição ou atualização dos dados
socioeconômicos no Suap: http://suap.ifg.edu.br.

17/02 a 04/03/2020

02 Entrega da documentação listada nos Anexos I e II na
Coordenação de Assistência Estudantil do câmpus.

Horários (Matuttino): segunda a sexta
das 8h às 13h
Horários (Noturno): segunda e quarta
das 14h às 20h

17/02 a

06/03/2020

03 Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o 11/03/2020

http://suap.ifg.edu.br/
http://suap.ifg.edu.br/

03 Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o
número de matrícula dos estudantes por ordem de
classificação.

11/03/2020

04 Fase de recurso. Modelo no Anexo III. 12/03/2020

05 Análise do recurso. 13/03/2020

06 Resultado da análise do recurso e resultado final com
Listagem com o número de matrícula dos estudantes por
ordem de classificação.

16/03/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ana Lucia Siqueira de Oliveira, DIRETOR - CD2 - CP-APARECI, em 09/03/2020 14:31:59.

Jose Renato Masson, GERENTE - CD4 - APA-GPPGE, em 09/03/2020 14:30:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

48954

358ee5c132

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Qd. 1, Lt. 1-A, Parque Itatiaia, APARECIDA DE
GOIÂNIA / GO, CEP 74.968-755
(62) 3507-5972 (ramal: 5972)

	Documento assinado eletronicamente por: